
 

UCHWAŁA NR XXXI/257/2017 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1
 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XXVII/210/2016 z dnia 21 listopada 2016r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

1 stycznia 2017r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 835



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/257/2017 

                                    Rady Gminy Deszczno  

                                    z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy 

  

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita (w tonach) 

 Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej 

niż 

Mniej niż Oś jezdna  (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 13 304,00 355,00 

13 14 355,00 417,00 

14 15 417,00 588,00 

15  588,00 1 246,00 

Trzy osie  

12 17 335,00 375,00 

17 19 406,00 558,00 

19 21 539,00 699,00 

21 23 699,00 1 077,00 

23 25 1 077,00 1 568,00 

25  992,00 1 568,00 

Cztery osie i więcej 

12 25 699,00 709,00 

25 27 709,00 1 105,00 

27 29 1 105,00 1 646,00 

29 31 1 646,00 2 440,00 

31  1 646,00 2 440,00 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 835


		2017-04-05T10:54:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




